
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 222, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658) oraz w związku z § 14 pkt 3 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na rozdysponowaniu rezerwy celowej na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w kwocie 21.000,00 zł z przeznaczeniem w planie 
wydatków na jednoroczne zadanie majątkowe pn. „Modernizacja ogrodzenia 
po wschodniej stronie nieruchomości Przedszkola Nr 1 w Konstantynowie 
Łódzkim” (§6050) oraz na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w łącznej kwocie 
188.700,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768508E7-E83F-4C54-B8B1-CB7D9A6FACE3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 820 130,13 8 820 130,13 8 592 130,13 7 311 510,27 1 280 619,86 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 200,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 994 330,13 8 994 330,13 8 592 130,13 7 311 510,27 1 280 619,86 0,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 900,00 227 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 200,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 100,00 402 100,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 085,20 1 134 085,20 1 082 641,20 733 300,20 349 341,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 585,20 1 143 585,20 1 092 141,20 733 300,20 358 841,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 536,00 775 536,00 772 092,00 708 951,00 63 141,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 036,00 785 036,00 781 592,00 708 951,00 72 641,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 345,39 1 593 929,30 1 593 929,30 0,00 1 593 929,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 416,09 96 416,09 0,00 0,00

-209 700,00 -188 700,00 -188 700,00 0,00 -188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 645,39 1 405 229,30 1 405 229,30 0,00 1 405 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 416,09 75 416,09 0,00 0,00

1 690 345,39 1 593 929,30 1 593 929,30 0,00 1 593 929,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 416,09 96 416,09 0,00 0,00

-209 700,00 -188 700,00 -188 700,00 0,00 -188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 645,39 1 405 229,30 1 405 229,30 0,00 1 405 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 416,09 75 416,09 0,00 0,00

53 344 062,21 33 621 489,60 28 714 851,10 23 506 203,56 5 208 647,54 4 544 035,00 67 101,00 295 502,50 0,00 0,00 19 722 572,61 19 722 572,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

53 370 062,21 33 626 489,60 28 719 851,10 23 506 203,56 5 213 647,54 4 544 035,00 67 101,00 295 502,50 0,00 0,00 19 743 572,61 19 743 572,61 0,00 0,00

9 509 114,71 9 429 715,50 5 519 305,00 4 627 818,00 891 487,00 3 604 384,00 10 524,00 295 502,50 0,00 0,00 79 399,21 79 399,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

9 535 114,71 9 434 715,50 5 524 305,00 4 627 818,00 896 487,00 3 604 384,00 10 524,00 295 502,50 0,00 0,00 100 399,21 100 399,21 0,00 0,00

153 499 405,95 88 811 563,18 72 885 194,77 39 024 980,66 33 860 214,11 6 456 997,00 7 670 591,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 64 687 842,77 64 687 842,77 0,00 0,00

-209 700,00 -188 700,00 -188 700,00 0,00 -188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00

209 700,00 188 700,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

153 499 405,95 88 811 563,18 72 710 994,77 39 024 980,66 33 686 014,11 6 456 997,00 7 844 791,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 64 687 842,77 64 687 842,77 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

Załącznik do Zarządzenia Nr 94/2023

z dnia 11 maja 2023 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

29 018 688,59

29 018 688,59

0,00

0,00

34 399,21

0,00

0,00

34 399,21

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan na programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

4 17

0,00

0,00zwiększenie

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach 0,00

750

758

75818

801

80104

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

754

75022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

4 304 841,52

0,00

przed zmianą

po zmianach

75416 Straż gminna (miejska)
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768508E7-E83F-4C54-B8B1-CB7D9A6FACE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



